
 

ISPETTORATO TERRITORIALE DI TERNI – RIETI 
 

IL DIRETTORE  
 

 
Visto l’art. 410 del Codice di Procedura Civile; 

 

Visto il decreto direttoriale n. 3 del 01.02.2023 con il quale è stata ricostituita la Commissione 

Provinciale di Conciliazione di Terni; 

 

Vista la comunicazione della CISL Umbria del 16.02.2026, acquisita al prot. 2493 del 17.02.2026, 

con la quale vengono designati MARCELLI Riccardo, quale componente effettivo e CARLONI Chiara, 

quale membro supplente, nella Commissione Provinciale di Conciliazione di Terni, in sostituzione 

di TROMBETTONI Serenella, membro effettivo e MARCELLI Riccardo, membro supplente; 

 

Rilevata la necessità di procedere alle sostituzioni richieste, 

 

DECRETA 

 

i Sig.ri MARCELLI Riccardo e CARLONI Chiara sono nominati rispettivamente membro effettivo e 

membro supplente della Commissione Provinciale di Conciliazione di Terni in rappresentanza della 

CISL UMBRIA. 

Terni, 18.02.2026 

 

         IL DIRETTORE 

Massimiliano Lambiase 


		2026-02-18T11:49:19+0000
	Massimiliano Lambiase


		2026-02-19T08:57:29+0100
	protocollo




